СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Петровское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 14 февраля 2013 года                                                                                                     №   173
О внесении изменений и дополнений
в Решение Совета депутатов

муниципального образования Петровское

сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области от 16.11.2010 г. № 62

«Об установлении налога на имущество

физических лиц с 01.01.2011 года»

На основании пункта 1 статьи 3 Закона Российской Федерации от 09.12.1991 года № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц» Совет депутатов муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов муниципального образования Петровское сельское поселение от 16.11.2010 г. № 62 «Об установлении налога на имущество физических лиц с 01.01.2011 г.» следующие изменения и дополнения:

Пункт 2 Решения Совета депутатов муниципального образования Петровское сельское поселение от 16.11.2010 г. № 62 «Об установлении налога на имущество физических лиц с 01.01.2011 г.» изложить в следующей редакции:

«2. Установить следующие ставки налога на имущество физических лиц в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости в следующих размерах:

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения
	Ставка налога

	До 300 000 рублей (включительно)
	0,1%

	Свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	0,3%

	Свыше 500 000 рублей до 1 000 000 рублей (включительно)
	1,0 %

	Свыше 1 000 000 рублей
	2,0 %

2. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Контроль над исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссии по экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности.

Глава муниципального образования

Петровское сельское поселение                                                                                   И.Г. Пьянкова

Согласовано:

Комракова Т.В.

Исп. Марковская С.Ю.
Тел. 813 79 66 190

Разослано: дело-2,  прокуратура-1, администрация-1, редакция – 1.